In this chapter we have used particularly the Tithe Award maps of the
nineteenth century to locate the names on the Ordnance Survey grid to an
accuracy of 100 metres. With some names this has not been strictly possible, but
it has for the vast majority. Where the location is given, ] refers to the region
in the Ordnance Survey, and in the six-figure reference, the first three digits
relate to the grid eastwards (‘eastings’), the second three digits relate to the grid
northwards (‘northings’). The final digit in the casting and northing represents
a separation of 100 metres. An outline grid is given over most of the maps in this
chapter which relates to the grid references of Ordnance Survey maps, and the
precise location of the names can be found. Grid references have also been given
for the major names discussed in chapter 11, below.
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The John Rylands charter: transcription

Sciant omnes tam presentes quam fututi quod ego Robertus filius
Roberti de Waleya dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi
Philippo de Beynvile et heredibus suis vel suis assignatis unam bovatam
terre cum pertinenciis de dominico meo in villa de Kyrkeby in Waleya,
illam scilicet bovatam quam Thomas Gallicus de dote domine Aline
prius tenuit in eadem villa, et etiam duodecim selyones terre cum tertia
patte unius selionis que se extendit usque in Hole siche inter selionem
Lucke de Betheston et selionem Alexandri Samsonis, illas scilicet
seliones cum dicta tertia parte dicte selyonis quas Willielmus Walens’ de
Hotun de me ad firmam prius tenuit in eadem villa, et duas selyones
terre et dimidiam quarum una vocatur le Schepe Rake et altera le
Blodgreveland extendent se ad le Rake et dimidiam selio que vocatur
Seurydzis Alfland et unam selionem terre cum calf iacentem inter
terram ecclesiasticam et terram Willielmi Samsonis cum quadam piscaria
super Hoylklake iacentem inter piscariam quondam Alexandri Samsonis
et le Skete. Habenda et tenenda de me et heredibus meis vel de meis
assignatis sibi et heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete, bene,
pacifice et hereditarie cum omnibus libertatibus, communibus et
eysiamentis omnibus predicte ville de Kyrkeby ubique spectantibus.
Redendo inde annuatim michi et heredibus meis vel meis assignatis de
se et heredibus suis vel de suis assignatis unum obolum argent in
Nativitate beati Johannis Baptiste pro omnibus setviciis secularibus,
exactionibus et demandis universis. Ita videlicet quod nec ego Robertus
nec heredes mei nec aliquo alius per nos nec pro nobis seu jure aut
nomine nostro aliquid in predicta bovata tetre cum omnibus selyonibus
predictis cum piscaria et omnibus pertinenciis uniqu’ exigere poterimus
vel vendicare preter servicium dicti oboli argenti dicto termino
persolvend’. Et ego Robertus et heredes mei sive mei assignati predicto
Philippo et heredibus suis vel suis assignatis predictam bovatam terre
et omnes selyones predictas cum pertinenciis et piscaria contra omnes
gentes imperpetuum warantizabimus, adquietabimus et defendemus. Et
ut hec mea donacio, concessio et huius carte mee confirmacio robur
perpetue firmitatis optineat sigilli mei apposicione pro me et heredibus
meis eam roboram. Hiis testibus: Dominis Goselino tunc justiciatio
Cestt’, Petro de Ardren’, Patricio de Beselewelle militibus; Willielmo
Lancelin, Roberto de Pulle, Bertram’ de Melis; Roberto de Bebintu et
multis aliis.”